
cr
ea

te
d 

on
 1

5.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 1

2:
04

 a
m

115-06319 RT50S

Ausführung innenverzahnt

Betriebstemperatur -40 °C bis +85 °C

Brandschutzeigenschaften UL94 V2

Breite (W) 4,6 mm

Bündel Ø max. 35,0 mm

Bündel Ø min. 1,5 mm

Dicke (T) 1,2 mm

Gewicht pro Einheit (netto) 0,001032 kg

Höhe (H) 1,40 mm

Inhalt 100 ST

Inhalt per Beutel

Länge (L) 160,0 mm

Lösbarer Verschluss Ja

Mindesthaltekraft 225 N

UL File Nummer E64139

Zulassungen/Normen UL-ZODZ2.E64139

Produktgruppe Kabelbinder innenverzahnt

Produktfamilie RT-Serie; analog zur T-Serie bis 225N

Material Polyamid 6.6 (PA66)

Farbe Natur (NA)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


